iam dictum assignatis, foret plenarie salisfactum: ipsa Amelya de con¬ 

sensu nostro et mandalo pleno et expresso, facta sibi recompensacione 

per prefatos de Ramenswach cum redditibus decein marcarum, sitis in 

pago dicto Walgo 2, in villa dicta Naenzingen et prope villam, equi- 

valentibus et melioribus fructibus possessionum prediclarum in Bregen¬ 

stori renunciavit pro se suisque heredibus universis omni actioni, im- 

peticioni et generaliter ac specialiler omni iuri, quod sibi conpetebat 

vel conpelere videbatur quocumque titulo in possessionibus sepediclis 

in Bregenstorf omnibus et earum attinenciis universis ad manus Hainrici 

Walteri prenotali et fratris Hainrici de Isenina 3 maioris cellerarii, no¬ 

mine monasterii de Salem supradicti. Et in huius renunciacionis evi- 

denciam presens instrumentum conscribi fecimus et sigillorum nostro- 

rum munimine roborari. Actum apud Rinegge 4 anno dom. M°. cc. 

nonagesimo tercio, VIII. kal. Sept. ind. VI. Subnotatis testibus pre¬ 

sentibus et rogatis, videlicet strennuis viris R. et H. germanis de Sulz- 

perch, Goswino de Aems 5, Her. de Monteforti 6 militibus; lllrico de 

Husen 7, Jo. minislro de Rinegge et . . . fratribus suis, .... dicto 

Schaffer de Arbona, Ol. de Blattun, Bur. de Süls 8, fratre H. cellera- 

lio maiore et fratre G. katholico inouachis in Salem , aliisque pluribus 
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fidedignis. Ega Amelya supra dicta omnia et singula premissa, prout 

premissa sunt, profiteor esse vera, consensum meum plenum adhibens 

eisdetn et renuncians pro me meisque heredibus universis omni aclioni, 

impeticioni, omni suffragio legum et canonum, consuetudini loci et 

patrie, et generaliter ac specialiter omnibus, per que premissa omnia 

vel aliquod ex eisdem possent in posterum violari. 

Drig. mit 2 runben Siegeln in rotbraunem 2Badj§. 1) Sd)ilb viermal 
magrecf>t geteilt (garbc, üRetaH), Umfd)rift: f SIGILLVM . VLRIC1 . DE . 
SCHELLENBERC1I. 2) cbenfo, mit bem Kamen MARQVARD1. Sie £errfdjaft 
Sd)eüenberg tag fübtoeftlicf) bei getbfivd). 

1 ©eftefyt nid)t me^r, unb feine Sage ift mir r.id)t Mannt. 2 Sa3 2öak 
gau ober ^tltljat, in älteren Urfunbcn vallis Drusiana, aber nidjt t>on Srufuö 
genannt, benn cd gieng feine römifdje Straffe burdj. 3 3öni in Dberfcfyroaben. 
* 9ft)eined, ftant. St. ©alten. 5 bie Dteitfe ber Herren oon ©mbö ift fefyr 
ti'irfenbjaft, biefen filtert SBeijeneggev 2, 79 nidjt an. 6 gehört nid)t ju bem 
©rafengefcfyfedjt. 7 tpaufen, ffeines Sorf bei ©erneef im St. ©aCtifdjen 9it)eins 
tfjal. 9 Sutj bei Kanfmeit.